- 1 -

湖南艺术职业学院教务处

————————————
2020 年春季学期毕业生补考通知

各专业系、公共教学部、学生工作处：

根据工作安排，2020 年春季学期毕业生补考安排在 6 月中

旬进行，受新冠肺炎疫情影响，本次考试将采取线上考试的方

式进行。根据线上组考流程，所有参加补考的毕业生，需提前

报名并完成缴费进入系统后方可以进行线上考试。

报名时间为 5 月 22 日-5 月 28 日每天 9:00-17：00。补考

费标准：本次毕业生补考为学生 2 次及以上补考，按湘发改价

费[2016]668 号收取 20元/门的补考费。补考费统一由各专业系

学生干事收取后以现金或刷卡的方式交至财务处。

报名咨询老师：教务处黄雅莉（联系方式：18867362388）

报名缴费老师：各专业系学生干事（由各专业系指定）

具体考试安排等报名工作结束后再予公布。

特此通知。

                         湖南艺术职业学院教务处

                            2020 年 5月 21 日